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LONGINES RANKINGS/JUMPING - CALCULATION FOR 2022 LISTS

1. Generals

The list for the Longines Rankings takes into account the points obtained by Athletes over a twelve
month period beginning on 1 January and ending on 31 December. NB: Refer to the Longines
Ranking Policy for Mitigating the Impact of Covid-19, published here under the FEI Board
Resolution of 1 April 2020.

The list for the Longines Rankings is produced by the FEI Headquarters.

The list for the Longines Rankings is updated weekly but is released on the first week of each month
only. The updated version during the month is not published or distributed, except for specific
purposes (FEI World Cup™ invitations, selection for Top Ten Final etc).

The list for the Longines Rankings begins on 1 January each year with the carryover of the total
number of points which have been accumulated during the previous year until 31 December. At
the end of each month, the points earned during that month are added to the list. The points from
the same month the previous year are dropped from the list. NB: Refer to the Longines Ranking
Policy for Mitigating the Impact of Covid-19 referenced in the first paragraph above.

Aside from other applicable provisions, Organisers of CSI2* Events that wish to include
Competitions counting for the Longines Rankings must invite a minimum of 50 Athletes.

2. Points obtained at Games and Championships

Points obtained at Games and Championships are retained on the list depending on the frequency
of the Events. If the Event is held every four years, 25% of the points obtained are dropped after
one year, 50% after two years, 75% after three years and the remainder after four years. If the
Event is held every two years, 50% of the points obtained are dropped after one year and the
remainder after two years.?!

3. Maternity or medical leave

Athletes may request a maternity leave or a medical leave providing the pregnancy/medical
condition is certified in writing by a medical doctor; requests for maternity/medical leave must be
addressed to the FEI Jumping Director. During the period which an Athlete has officially ceased to
compete due to pregnancy or a medical condition, they will retain 50% of the Longines Rankings
points earned from the corresponding month of the preceding year until he/she recommences
competing internationally. The minimum length of time for which an Athlete may be granted a
maternity/medical leave is six months; if the maternity/medical leave lasts less than six months,
no points will be retained from the corresponding month of the preceding year. The maximum
length of time an Athlete may benefit from a maternity/medical leave of absence at one time is
twelve months. During the period in which an Athlete is on maternity/medical leave, they may not
compete in international or national Competitions; the FEI will inform the Athlete’s NF accordingly.
The Athlete concerned must inform the FEI Jumping Director when they resume international
participation.

4, Calculation of prize money

In order for a Competition to count for the Longines Rankings, the prize money distribution charts
published in the Draft Schedules must be respected. The value of the first prize, in cash and/or in
kind, may not exceed one third (rounded for calculation purposes to 33%) of the total value of
prize money and prizes in kind offered for the Competition. For Competitions in which the retail
value of the prize in kind for the winner EXCEEDS 33% of the total value of prizes offered for the
Competition, only 33% of the total value of the prizes offered for the Competition is taken into
consideration for 1%t place for the purpose of determining whether the Competition counts for the
Longines Rankings and into which point group it should be placed (AA/A/B/C/D). Therefore, the
prize money provided for Athletes placed 2" to 12t is considered to represent 67% of the total

1 With regards to the 2020 Olympic Games only, 25% of the points obtained are dropped after one year, 50%
after two years and the remainder after three years.
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prizes offered for the Competition and must be distributed according to the percentages laid down
in the prize money distribution Chart 2 (33% to the winner). In order to achieve this, the total
value of the prizes offered for the Competition must be recalculated based on the premise that if
the first prize represents 33%, the prizes provided for 2" to 12 represent 67% of the total value
of prizes offered for the Competition (100% = 33%+67%). The calculation is to be made as follows:

The amount of prize money offered for Athletes placed 2" to 12" is multiplied by 100 and divided
by 67. The amount obtained through this calculation is the “recorded” value (100%) of the
Competition for Longines Rankings purposes.

Example: A Competition is listed in the Schedule with a total value of prizes of CHF 97’000, of which
a car with a retail value of CHF 47°000 is offered to the winner and CHF 50’000 cash is provided for
Athletes placed 2" to 12™. The recorded value (100%) of the Competition for Longines Rankings
purposes is equal to the value of the prizes provided for 2" to 12t places (50’000) multiplied by
100 and divided by 67: 100% = 50’000 x 100 =+ 67 = CHF 74’626.86/rounded to 74’625 (instead
of 97°000). The recorded value of the car is considered to be 33% of this amount: 33% of 74’625
= 24’626.25/rounded to 24’625 (instead of 47°000). As the recorded value of the Competition
exceeds CHF 30’000 it may count for the Longines Rankings and it falls into point Group C: CHF
60’000 — 112°499. The CHF 50’000 prize money is distributed among the Athletes placed 2" to 12t
according to the percentages listed in prize money distribution Chart 2, using the recorded value
of the Competition (CHF 74’625) as the basis for calculating the percentages.

NB: The above applies to cases in which the retail value of the prize in kind for the winner greatly
exceeds 33% of the total value of prizes offered for the Competition; a certain degree of flexibility
will be applied if the value of this prize in kind represents approximately 33%. Should the retail
value of the prize in kind for the winner be less than 33%, additional prize money must be provided
to meet the required percentage.

5. Point System

Competitions are divided into groups depending on their level. Refer to Section 9.

For Individual Competitions (see 9.1), Athletes obtain points related to their placing in the
Competitions. The scale of points differs from one group to another. Refer to Section 9.3.

For Competitions in point groups AA and A, points will be distributed based on the number of
Athletes ranked in the competition according to the following points scale:

Number of Athletes ranked in the competition Scale of points
30 or more 100%
25-29 95%
20-24 90%
15-19 80%
10-14 70%

5-9 60%

4 or less No points

For Nations Cup Competitions (see 9.2), Athletes obtain points related to their results. If they
obtain four penalties or less in at least one of the rounds, they earn points. This also applies to
Team Competitions at Championships and Games. Refer to Section 9.4.

For Olympic Games, FEI World Championship, Pan-American Games, European Championship
(Seniors), FEI World Cup™ Final and Asian Games, the first three placed Athletes in the overall
individual classification obtain bonus points in addition to the points obtained during the
Competitions. Refer to Section 10.

The 16 best placed Athletes (plus the Athletes tying for the last place to count) will obtain points
in all individual Competitions counting for the ranking. Points won by Athletes who are tied are
added up and divided equally among them. Two decimals are kept. The second decimal place will
be rounded up from .005 and rounded down from .004.

Athletes placed more than once in the first 16 obtain points for their best placing only.
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6. Competitions

Competitions excluded: Special Competitions, meaning show Competitions or Competitions for
which participation is based on personal invitations or for which not all Athletes at the Event have
the chance to qualify (such as Top Ten, Masters, rotating Horses, Competition in Groups with
Winning Round), Knock-out, Puissance, Six-bar, Relay, Top Score, Fault & Out, Hit & Hurry, Take
Your Own Line and any Competition in which the number of Horses that may be entered per Athlete
is not the same for all Athletes. Team Competitions other than Nations Cup are also excluded,
unless the Competition is open to all Athletes at the Event, an individual classification is established
for the Competition and the prize money distribution is based on the individual classification; in
such cases points are distributed according to the individual classification.

There will be no limit on the number of Competitions per Event which count for the Longines
Rankings provided they meet the criteria of a group. However, no Event may hold more than one
Competition in point group AA. If an Organising Committee wishes to hold more than one Longines
Ranking Competition with prize money of CHF 328’000 or more, only one of these Competitions
may count for point group AA; the others must be placed in point group A, providing they meet the
minimum height requirements of point group A. In such cases the OC must designate in the
Schedule which competition is to count for point group AA. The AA Competition must be conducted
either as a one or two round Competition with a jump-off or as a two-round Competition without a
jump-off.

7. Number of results to count

8. The number of results to count per Athlete per year for the Longines Rankings is
limited to the best 30. The number of results to count per Athlete per day is
limited to one (the Competition in which the Athlete earned the most points),
with an exception for the Nations Cup Competition, which may count in addition
to the results of another Competition on the same day. Horse/Athlete
Combination Ranking List

In accordance with the above rules a ranking list for the Horse/Athlete Combination is established

each year. If one of the two elements forming the combination changes during the year, the points

start again from scratch. This list begins for each combination with zero point on 1 January and

finishes on 31 December (only the points of the current year are taken into account; there is no
carryover of previous championships or Games points).
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9. Definition of Point Groups

9.1. Individual Competitions

The minimum height of all Competitions counting for points is 1.45 m. (NB: exception for the first
and last Competitions of Regional or Continental Games or Championships as mentioned under
point group E*)

Individual Competitions counting for points must meet the minimum height requirements for the
respective point groups. If the minimum height requirement for any given point group is not met,
the Competition will be retrograded to the next point group providing it meets the height
requirement for that group (e.g. if the prize money meets the requirements for point group A but
the height of the Competition is 1.50 m., the Competition will be placed in point group B).

G_r(?up ) Competitions
Minimum Height
= Competitions with a total prize money of CHF 328’000 and more
AA (maximum one per Event)
1.60m = Final Competition at Pan-Am Games, European Championship, FEI
' World Cup™ Final
= First Competition at Olympic Games
= All Competitions with a total prize-money of CHF 175’000 to CHF
327’999
A = Speed Competition at Pan-Am Games, FEI World Championship,
1.55m European Championship
= Speed Competition and 2nd Competition at FEI World Cup™ Final
B = All Competitions with a total prize-money from CHF 112,500 to
1.50 m CHF 174’999
C
1.50 m for L. . .
CSI13* and = All Competitions with a total prize-money from CHF 60’000 to CHF
higher level; 112,499
1.45 m for
csi2*
= All Competitions with a total prize-money from CHF 30.000 to CHF
59’999
= All Grand Prix Competitions at CSI/CSIO-Y and CSI-U25, providing
D the height of the initial round is at least 1.45 m. There cannot be
1.45 m another Longines Ranking competition with higher prize money
than the Grand Prix (except for the Nations Cup if at a CSIO-Y).
= First Competition at Continental Championships for Young Riders
providing the height is 1.45 m
= All FEI World Cup™ Competitions not included above
= All CSI2* Grand Prix Competitions at Events outside Western
Europe with at least CHF 7’500 in prize money.* There cannot be
E another Longines Ranking competition with higher prize money
As per rules than the Grand Prix.
= The first and last Competitions at Regional or Continental Games
or Championships not mentioned above, providing the height of
first round is 1.40 m
F —oxA | " Final Competition at Olympic Games
As per rules = Final at FEI World Championship
_ = Individual Final Competition at Continental Championships for
G Dx_1.2 Young Riders, providing the height is 1.50 m (point Group D
applies if the height is 1.45 m)
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Note: All categories are based on Swiss Francs (CHF); Refer to Annex | for the above amounts in
other currencies.

9.2. Team Competitions

Group Competitions
HH = All 5* Nations Cup Competitions
H = All 4* Nations Cup Competitions
= All 3* Nations Cup Competitions
= All 2* Nations Cup Competitions
= All CSIO-Y Nations Cup Competitions providing the height is at least
1.45m
K = Team Competition at Continental Championships for Young Riders,
providing the height is at least 1.45 m
= Team Competition at Regional, Continental Games or Championships not
mentioned below, providing the height is at least 1.45 m
= All 1* Nations Cup Competitions
N = Team Competitions at Olympic Games and World Championship
= Team Competitions at Pan-Am Games, European Championship

9.3. Scale of Points

Place AA A B C D E F G
1 150 130 100 80 50 30 260 60
2 130 110 80 70 45 25 220 54
3 115 90 70 60 40 20 180 48
4 100 80 60 55 35 15 160 42
5 85 70 55 50 30 10 140 36
6 75 60 50 45 25 5 120 30
7 65 55 45 40 20 4 110 24
8 60 50 40 35 15 4 100 18
9 55 45 35 30 10 3 90 12

10 50 40 30 25 10 3 80 12
11 45 35 25 20 5 2 70 6
12 40 30 20 15 5 2 60 6
13 35 25 15 10 5 1 50 6
14 30 20 10 5 5 1 40 6
15 25 15 5 5 5 1 30 6
16 20 10 5 5 5 1 20 6
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9.4. Nations Cup

Result HH H K L N 0]

Double Clear 140 115 60 40 260 200

One clear + one roynd with 105 85 a5 30 195 150

1 to 4 penalties

One clear 70 55 30 20 130 100

Two rounds V\_llth 1to4 70 55 30 20 130 100
penalties

One round W_lth 1to4 35 30 15 10 65 50
penalties

Longines FEI Nations Cup™ Final: First Nations Cup Competition (HH points) and 1st

Round of Challenge Cup (H points)

Result

Points

Double clear (Clear round in 1%t Nations Cup
Comp. and in 15t round Challenge Cup)

125 points [First Competition 70 points (HH pts)
+ Challenge Cup 55 points (H pts)]

One clear round 1%t Nations Cup Competition

70 points (HH points)

One clear round 1% round Challenge Cup

55 points (H points)

1 to 4 penalties in the 1%t Nations Cup
Competition and 1 to 4 penalties in the
15t round of the Challenge Cup

65 points [First Competition 35 points (HH pts)
+ Challenge Cup 30 points (H pts)]

1 to 4 penalties in the 1%t Nations Cup
Competition

35 points (HH points)

1 to 4 penalties in the 1%t round of the
Challenge Cup

30 points (H points)

Longines FEI Nations Cup™ Final: First Nations Cup Competition (HH points) and 1st

Round of Final Competition (HH points)

Result

Points

Double clear (Clear round in 1%t Nations Cup
Competition and in 15 round Final Comp.)

140 points (HH points)

One clear round + 1 to 4 penalties in the other
round (1%t Nations Cup Competition and 15t
round Final Competition)

105 points (HH points)

One clear round in either the 15t Nations Cup
Comp. or in the 15 round of Final Comp.

70 points (HH points)

1 to 4 penalties in the 15 Nations Cup
Competition and 1 to 4 penalties in the
1%t round of the Final Competition

70 points (HH points)

1 to 4 penalties in either the 15t Nations Cup
Comp. or in the 1% round of the Final Comp.

35 points (HH points)

10. Bonus

Place Olympic Games
FEI World Championship

FEI World Cup™ Final

FEI European Championship

Pan-Am Games

Asian Games

1 120 80 30
2 100 60 20
3 80 40 10
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Minimum / Maximum Prize Money Required for Longines Rankings Groups - 2022
L;:f:;iscﬁ:::zs Min/Max E* D C B A AA
CHF 2022 min 7'500 30'000 60'000 112'500 175'000 328'000
2022 max - 59'999 112'499 174'999 327'999 -
EUR 2022 min 5'700 25'500 51'300 95'200 148'700 278'600
2022 max - 51'299 95'199 148'699 278'599 -
USD 2022 min 9'200 37'000 73'800 138'600 215'900 405'300
2022 max - 73'799 138'599 215'899 405'299 -
GBP 2022 min 5'300 23'800 47'700 89'400 139'100 260'900
2022 max - 47'699 89'399 139'099 260'899 -
CAD 2022 min 8'800 37'200 73'400 137'700 214'300 400'700
2022 max - 73'399 137'699 214'299 400'699 -
SEK 2022 min 58'600 236'000 471'800 884'000 1'375'500 2'577'500
2022 max - 471'799 883'999 1'375'499 2'577'499 -
AED 2022 min 31'800 128'800 256'400 480'500 747'700 1'400'900
2022 max - 256'399 480'499 747'699 1'400'899 -
AUD 2022 min 9'400 39'300 78'300 145'900 228'100 427'300
2022 max - 78'299 145'899 228'099 427'299 -
BHD 2022 min 3'300 13'000 27'500 50'700 78'300 146'900
2022 max - 27'499 50'699 78'299 146'899 -
BRL 2022 min 23'000 88'500 177'500 333'300 516'800 969'600
2022 max - 177'499 333'299 516'799 969'599 -

*Group E does not apply to events organised in Western Europe, where the minimum amount for a competition counting for the Longines Rankings is CHF 30’000.
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Minimum / Maximum Prize Money Required for Longines Rankings Groups - 2022
L;:fl';iscﬁ'::::? Min/Max E* D C B A AA

CZK 2022 min 161'400 647'000 1'294'000 2'426'100 3'774'600 7'074'000
2022 max - 1'293'999 2'426'099 3'774'599 7'073'999 -

DKK 2022 min 46'500 186'800 374'000 701'500 1'091'200 2'045'500
2022 max - 373'999 701'499 1'091'199 2'045'499 -

IPY 2022 min 662'700 2'650'100 5'300'400 9'937'800 15'459'200 28'975'200
2022 max - 5'300'399 9'937'799 15'459'199 28'975'199 -

KRW 2022 min 8'904'100 35'617'000 71'233'000 133'563'200 207'765'300 389'412'900
2022 max - 71'232'999 133'563'199 207'765'299 389'412'899 -

KPW 2022 min 1'271'900 5'088'300 10'176'300 19'080'600 29'681'100 55'630'300
2022 max - 10'176'299 19'080'599 29'681'099 55'630'299 -

KZT 2022 min 2'297'300 9'192'700 18'385'200 34'472'600 53'624'900 100'507'500
2022 max - 18'385'199 34'472'599 53'624'899 100'507'399 -

MXN 2022 min 137'700 551'500 1'103'000 2'068'000 3'216'900 6'029'500
2022 max - 1'102'999 2'067'999 3'216'899 6'029'499 -

MYR 2022 min 29'600 117'000 235'300 441'800 687'600 1'288'700
2022 max - 235'299 441'799 687'599 1'288'699 -

NOK 2022 min 55'600 222'000 444'000 832'300 1'295'400 2'427'500
2022 max - 443'999 832'299 1'295'399 2'427'499 -

*Group E does not apply to events organised in Western Europe, where the minimum amount for a competition counting for the Longines Rankings is CHF 30’000.
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Minimum / Maximum Prize Money Required for Longines Rankings Groups - 2022

Longines Rankings

S — Min/Max E* D C B A AA

NZD 2022 min 12'300 48'900 98'700 184'900 287'800 539'300
2022 max - 98'699 184'899 287'799 539'299 -

BLN 2022 min 26'400 103'400 206'500 387'400 602'500 1'129'500
2022 max - 206'499 387'399 602'499 1'129'499 -

QAR 2022 min 31'600 125'000 251'600 471'400 732'900 1'374'200
2022 max - 251'599 471'399 732'899 1'374'199 -

syp 2022 min 415'500 1'660'000 3'319'600 6'225'000 9'683'300 18'148'500
2022 max - 3'319'599 6'224'999 9'683'299 18'148'499 -

AR 2022 min 88'800 352'100 705'400 1'322'500 2'058'000 3'856'000
2022 max - 705'399 1'322'499 2'057'999 3'855'999 -

6TQ 2022 min 90'700 363'700 727'600 1'362'900 2'120'500 3'973'900
2022 max - 727'599 1'362'899 2'120'499 3'973'899 -

THB 2022 min 313'000 1'250'800 2'503'200 4'693'600 7'300'800 13'684'100
2022 max - 2'503'199 4'693'599 7'300'799 13'684'099 -

Ny 2022 min 73'500 297'100 593'400 1'112'700 1'730'900 3'242'800
2022 max - 593'399 1'112'699 1'730'899 3'242'799 -
2022 min 19'242'600 76'964'100 153'924'900 288'606'400 448'945'400 841'457'000

cop 2022 max - 153'924'899 288'606'399 448'945'399 841'456'999 -

oR 2022min | 105'452'600 421'824'000 843'633'900 1'581'822'400 2'460'622'800 | 4'611'924'300
2022 max - 843'633'899 1'581'822'399 2'460'622'799 4'611'924'299 -

*Group E does not apply to events organised in Western Europe, where the minimum amount for a competition counting for the Longines Rankings is CHF 30°000.
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Minimum / Maximum Prize Money Required for Longines Rankings Groups - 2022
L;:fl';iscﬁ'::::? Min/Max E* D c B A AA
KGS 2022 min 533'800 2'136'100 4'272'100 8'010'200 12'460'400 23'354'900
2022 max - 4'272'099 8'010'199 12'460'399 23'354'899 -
TND 2022 min 19'000 76'400 152'600 286'400 445'400 834'500
2022 max - 152'599 286'399 445'399 834'499 -
uzSs 2022 min 36'473'100 145'896'800 291'792'000 547'112'300 851'062'800 1'595'135'900
2022 max - 291'791'999 547'112'299 851'062'799 1'595'135'899 -
VEE 2022 min 8'944'400 35'470'200 71'117'400 133'311'700 207'390'700 388'704'600
2022 max - 71'117'399 133'311'699 207'390'699 388'704'599 -
ARS 2022 min 111'300 440'800 882'800 1'657'000 2'576'600 4'829'700
2022 max - 882'799 1'656'999 2'576'599 4'829'699 -
2022 min 2'900 10'800 21'800 41'600 64'300 120'300
KWD 2022 max - 21'799 41'599 64'299 120'299 -
2022 min 15'700 63'200 126'400 237'000 368'500 690'800
AZN
2022 max - 126'399 236'999 368'499 690'799 -
2022 min 117'100 468'700 937'500 1'758'000 2'734'400 5'125'300
EGP 2022 max - 937'499 1'757'999 2'734'399 5'125'299 -
2022 min 606'400 2'425'800 4'851'400 9'096'400 14'150'100 26'521'500
RUB 2022 max - 4'851'399 9'096'399 14'150'099 26'521'499 -
SAR 2022 min 30'500 122'100 244'100 457'800 712'100 1'334'800
2022 max - 244'099 457'799 712'099 1'334'799 -

*Group E does not apply to events organised in Western Europe, where the minimum amount for a competition counting for the Longines Rankings is CHF 30°000.
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